
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Statutární město Zlín
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
odpovědný útvar:
bankovní spojení:

S00JX01FY1XW

číslo smlouvy budoucího oprávněného: 7700102620_1/BVB

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
00283924
CZ00283924
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
odbor majetkové správy
Česká spořitelna, a. s., č. ú. 3049002/0800
č. smi. 4000210187-1/22

(dále jen „budoucí povinný")

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:

Ústí nad Labem, Klišé, Klíšská 940/96, PSČ 400 01
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311

(dále jen „budoucí oprávněný")

u z a v I r a j

Dodatek č. 1/22
ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

ze dne 24. 2. 2021

Cl. I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle dodatek č. 1/22,
který spočívá ve změně trasy vedení plynárenského zařízení a doplnění o pozemky
ve smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 4000210187 ze dne
24. 2. 2021 v rámci stavby „ŘEKO MS Zlín - I. Veselkové", přes služebné pozemky p. č.
1891/1, p. č. 2240, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu
pro Zlínský kraj, se sídlem ve Zlíně, Katastrální pracoviště Zlín, pro k. ú. Malenovice u Zlína,

S00JX01FY1XW



obec Zlín, dle snímku katastrální mapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku (dále jen 
„pozemky").

Mění se první odstavec ČI. I. a doplňuje se ČI. V. v následujícím znění:

I.
Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 20/1, pare. č. 
20/2, pare. č. 249/1, pare. č. 250/1, pare. č. 250/65, pare. č. st. 538, pare. č. 1891/1, 
pare. č. 2240, zapsaných na LV č. 10001, pro k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín (dále jen „budoucí 
služebné pozemky").

V.
Budoucí oprávněný se zavazuje stavbu koordinovat se stavbou statutárního města 
Zlína „Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice I. Veselkové", která bude realizována 
v roce 2023.

Tímto dodatkem se mění příloha smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
4000210187, ze dne 24. 2. 2021.

Cl. II.
Ostatní ujednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 4000210187, ze 
dne 24. 2. 2021 zůstávají beze změny.

Cl. III.
Dodatek č. 1/22 smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dodatek bude uveřejněn za podmínek 
obdobných, jako bylo stanoveno v původní smlouvě.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy 4000210187, ze dne 24. 2. 2021.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 1/22, připojují na důkaz svého bezvýhradného 
souhlasu s obsahem své podpisy.



Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usneseni: 25. 1. 2021, č. 139/2R/2021; 18. 7. 2022, č. 18/14R/2022

Ve Zlíně dne: 2 4. 08. 2022

Budoucí povinný:

V Brně dne: 'f' (f'

Budoucí oprávněný;

GasNet,

GasNet, s.r.o. zastoupena

Gas^ ena



ŘEKO MS ZLÍN -1. VESELKOVÉ Číslo stavby: 7700102620

katastrální území: Malenovice u Zlína

í- PROJEKTOVANÝ STL PLYNOVOD PE100 RC dni 10 

3

d

(N rOCNJ CM\
o d Ouo LOCM CM

1

LV 10001 - Statutární město Zlín 

0 5 10 20m

KOMENSKÉHO

MĚŘÍTKO: 1:500

LEGENDA:

-----------------  PROJEKTOVANÝ STL PLYNOVOD

--- - - - - - - - - - - - - - - - PROJEKTOVANÁ STL PRIPOJKA

-------  OCHRANNÉ PÁSMO STL PLYNOVODU

- - - — STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD

- X x^-- rušený NTL PLYNOVOD

------- stávající STL PLYNOVOD

—X -x-™x- RUŠENÝ STL PLYNOVOD

------- PROJEKTOVANÝ STL PLYNOVOD-PŘEDCHOZI ETAPA

I : ROZSAH VB


